
UCHWAŁA NR XXXII/255/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 29 czerwca 2009 roku

w sprawie kalkulacji stawki jednostkowej dla celów udzielenia dotacji przedmiotowej dla 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 24 ust. 4 i 7, 
art.174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji w Bojanowie do 1 m3 ścieków dla taryfowej grupy odbiorców usług  gospodarstwa 
domowe w wysokości 0,85 zł wg wyliczenia zawartego w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 10 sierpnia 2009 
roku.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



    Załącznik
    do Uchwały nr 

Rady Miejskiej w Bojanowie

Kalkulacja stawki jednostkowej dla celów udzielenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie

1. Planowana ilość odprowadzonych ścieków do oczyszczalni 160000 m3.
2. Koszt eksploatacji sieci kanalizacyjnej, przepompowni i oczyszczalni dla taryfowej grupy 
odbiorców usług gospodarstwa domowe     126481,76
3. Dotacja do 1 m3 ścieków                          0,79 zł netto

      + 7% Vat 0,06 zł
          0,85 zł brutto

4. Wartość dotacji stanowi iloczyn odprowadzonych ścieków do oczyszczalni i dopłaty do 1 m3 

ścieków.


